当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動を決議いたしましたのでお知らせい

たします。

　なお、本件は、令和５年６月２７日開催予定の当社第８９期定時株主総会ならびに同総会終了後の取締

役会において、正式に決定し就任する予定です。

取 締 役 の 異 動 （異動予定日：令和５年６月27日）

（１） 新 任 候 補

（２） 昇 任 候 補

役員人事に関するお知らせ

問 い 合 わ せ 先 常務取締役管理部長 塚 本 秋 宏

（０４５）４５９－３８００

社 外 取 締 役 前 迫 静 美

取 締 役

松 野 直 紀

石 井 良 輔

（コード番号：７４４３ 東証スタンダード市場）

本 場 営 業 部

代 表 者 の 役 職 名 代 表 取 締 役 社 長

令和　５年　５月１１日

横 浜 魚 類 株 式 会 社

記

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

岩 澤 利 治

各 位

Ｔ Ｅ Ｌ

会 社 名

川 崎 北 部 支 社

営 業 一 部 部 長

営 業 一 部 部 長 営 業 一 部 部 長

本 場 営 業 部

加 藤 裕

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

取 締 役

常 務 取 締 役 取 締 役

元 株 式 会 社 横 浜 銀 行

営 業 本 部 長

取 締 役 常 務 執 行 役 員

川 崎 北 部 支 社 支 社 長

南 部 支 社 副 支 社 長

南 部 支 社 支 社 長 兼 南部支社営業一部部長

1

（３） 異 動 予 定

（４） 退 任 予 定

以　　上

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

社 外 取 締 役 小 池 邦 彦

氏 名現 役 職 名

伊 藤 則 行

専 務 取 締 役

向 後 重 男

川 崎 北 部 支 社 支 社 長

取 締 役

専 務 取 締 役

南 部 支 社 担 当 南 部 支 社 支 社 長

退任後、当社顧問に就任予定

兼 南部支社管轄関係会社担当 兼 南部支社管轄関係会社担当

2